ISO・KES・障害者雇用に係る申請書

令和　　年　　月　　日

　京丹後市長　中　山　　泰　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	印

　令和○・○年度京丹後市建設工事一般競争（指名競争）参加資格審査の申請をした内容について、次の事項に該当するようになりました。

　つきましては、令和○年度における京丹後市建設工事一般競争（指名競争）参加資格（ISO・KES・障害者雇用）の審査を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	該当事項

（左端の欄に○印を記入してください。）
	添付書類（申請書に添付した書類の欄に○を記入してください。）

	ISO9001

ISO9002

登録証及び

付属書の写し
	ISO14001
登録証

及び付属書の写し
	KES登録証の写し
	障害者雇用状況申告書
	障害者雇用状況報告書の

写し
	身体者障害者手帳等の写し
	障害者が常勤していることが確認できる書類

	ISO・KESを新規取得した

	ISO・KESを更新した

	ISO・KESの有効期限が切れた又は取り消された

	新たに障害者の雇用に係る法定雇用達成率を達成するようになった

	新たに障害者を法定外で雇用するようになった

	障害者に係る法定雇用率を達成しなくなった

	障害者を法定外で雇用しなくなった